
Základní škola U Kostela Moravská Třebová

Kostelní nám. 21/2, 571 01  Moravská Třebová

Příjmení a jméno 

dítěte
Třída

Zdravotní pojišťovna

Zdravotní problémy 

dítěte

Zákonní zástupci

Příjmení a jméno 

otce

Telefon a e-mail

Příjmení a jméno 

matky

Telefon a e-mail

Další osoby, které mohou dítě vyzvednout ze ŠD

Příjmení a jméno Telefon

Příjmení a jméno Telefon

Příjmení a jméno Telefon

Příjmení a jméno Telefon

Datum přihlášení žáka do školní družiny:

Datum nástupu žáka do školní družiny:

Přihláška (zápisový lístek) do školní družiny 

školní rok 2023/2024

Bydliště



Základní škola U Kostela Moravská Třebová

Kostelní nám. 21/2, 571 01  Moravská Třebová

Čtvrtek

Způsob docházky do školní družiny (hodící se zaškrtněte křížkem):

Pravidelná denní docházka: Pravidelná docházka:

Způsob úhrady školní družiny (hodící se zaškrtněte křížkem):

UPOZORNĚNÍ:

V                                                                      dne

Byl(a) jsem seznámen(a) s Řádem školní družiny a s informacemi o provozu školní družiny. Veškerým 

informacím jsem porozuměl(a) a beru je na vědomí.

Má-li být dítě uvolněno z družiny dříve, než v hodinu určenou na přihlášce, musí se prokázat písemným 

vyzváním zákonných zástupců v Omluvném listu dřívějšího odchodu ze ŠD dítěte, osobně zákonným 

zástupcem, e-mailem, telefonicky nebo přes SMS.

Zákonní zástupci přebírají za žáka zodpovědnost i v případě, že ho vyzvedne jimi pověřená osoba, a to i 

tehdy, že tou osobou je starší sourozenec.

Změna od změna od změna odDen

Pondělí

Čas odchodu ze ŠD                  

(11:40, 12:35, 

14:30, 15:00, 

15:30, 16:00)

Pouze doprovod 

dítěte (D)       

samostatný 

odchod dítěte (S)

Úterý

Středa

podpisy zákonných zástupců

Záznam o uvolnění a způsobu odchodu dítěte ze školní družiny

* Pokud bude Vaše dítě některý den odcházet ihned po vyučování a tento den v družině vůbec nebude, 

buňku proškrtněte

Pololetní úhrada: Pravidelná měsíční úhrada:

Pátek


